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Välkommen till årets första frukostmöte 3 februari • ESF delfinansierar nytt stort projekt: 
Resursmodellen Södertörn • Budget och verksamhetsplan för 2012 • Momsfrågan går mot  
sin lösning • Inspirationsdag om sociala företag • Seminarium på temat Våga fråga  
 
 

Välkommen till vårens första frukostmöte 3 februari! 
Under våren kommer förbundet att anordna 4-5 frukostmöten, inte bara i Haninge utan också i 
Nynäshamn och Tyresö. Programmet för vårens övriga frukostmöten är inte klart – information kommer.  
 
Tema den 3 februari: Nyheter från medlemsmyndigheterna och ESF-projektet Dirigo. 
De samverkande myndigheterna ger aktuell information och därefter berättar medarbetare från projektet 
Dirigo, som förbundet medverkar i, om sitt arbete. Dirigo delfinansieras av Europeiska socialfonden, ESF.  
Tid: Frukost serveras från kl. 07.30. Programmet pågår sedan mellan kl. 08.00 och 09.00. 
Plats: Quality Hotel Winn, Rudsjöterrassen 3 i Handen. 
Anmälan: senast 31 januari till Ritva Widgren, ritva.widgren@haninge.se 
Inbjudan kommer efter jul, och läggs även ut på hemsidan.  
 
Den 9 december hölls höstens sista frukostmöte, tillsammans med Haninge kommun.  
Ett referat läggs ut på www.samordningsforbundetostrasodertorn.se/Frukostmöten. 
 
Frukostmötena ska vara en mötesplats och ge möjlighet att lyfta aktuella frågor. Har du förslag på 
ämnen för kommande frukostmöten? Kontakta förbundschef Ritva Widgren. 

 
ESF delfinansierar nytt stort projekt: Resursmodellen Södertörn   
Den 8 december beviljades förbundet 8,7 mkr för vårt tredje ESF-projekt. Ansökan blev återigen nr 1 
på prioriteringslistan i Stockholm. Projektet Ung i Nynäs och Tyresö var också nr 1 på den listan. 
Strukturfondspartnerskapet bedömer att Resursmodellen har en potential att bli en stor strategisk satsning. 
Projektet inleds med en mobiliseringsfas som pågår januari-juni 2012. Projektet pågår sedan 1 juli 2012 – 
30 juni 2014.  
 
Resursmodellens projektidé är att utarbeta nya samverkansformer mellan den offentliga sektorn och 
den sociala ekonomin. Syftet är framför allt att skapa fler arbetsträningsplatser för personer som står långt 
från arbetsmarknaden, samtidigt som tillväxten av sociala företag främjas. Resursrådet är grunden för det 
tilltänkta projektet. Flera arbetsintegrerande sociala företag deltar som samverkanspartners: JobbVerket i 
Tyresö, Bönorna i Handen och Hela Människan i Nynäshamn.  
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Budget och verksamhetsplan för 2012  
18 mkr är budgetramen för Samordningsförbundet Östra Södertörn 2012. Budgetramen beslutades av 
förbundsstyrelsen den 28 november, då samtidigt verksamhetsplanen för 2012 fastställdes.  
 
Förbundet planerar verksamhet för drygt 1 200 deltagare. Några viktiga uppgifter under året blir dels 
att inrikta befintliga och nya insatser mot målgrupper som står långt från arbetsmarknaden, dels att 
förbereda implementeringen av Ungdomsteamet i Haninge, ett projekt som delfinansieras av Europeiska 
socialfonden, ESF. Vidare ska arbetet med att främja socialt företagande fortsätta.  
 
Att nästan alla projekt delfinansieras med medel från Europeiska socialfonden, ESF, är 
anledningen till att förbundet kan behålla en hög verksamhetsnivå även under 2012. 
 
Momsfrågan går mot sin lösning 

Även samordningsförbund ska ha rätt till ersättning för inbetald moms, på samma sätt som 
gäller för kommuner, landsting och kommunalförbund. Finansdepartementet föreslår nu i en 
promemoria att lagen om ersättning för viss mervärdesskatt för kommuner och landsting ändras, så 
att även samordningsförbund ska ha rätt till denna ersättning. Ändringen föreslås träda i kraft den 1 
juli 2012, men tillämpas för ersättning från och med den 1 januari 2010. 
 
Det oroväckande beskedet från Skattemyndigheten tidigare i år om att förbunden inte längre 
skulle få momsersättning ledde till att Nationella nätverket för samordningsförbund, NNS, 
engagerade sig hårt i frågan. Det gjorde även flera enskilda förbund, av vilka Samordningsförbundet 
Östra Södertörn var ett.  
– Jag är lättad över promemorian, och över Finansdepartementets snabba handläggning, säger 
förbundschef Ritva Widgren i en kommentar. Momsersättningen betyder mycket för ekonomin i 
förbunden, som nu inte behöver planera för minskad verksamhet.  
 

Inspirationsdag om sociala företag  
Förbundet anordnar en inspirationsdag om socialt företagande den 9 februari, i samarbete med 
Haninge kommun. Under dagen besöks tre arbetsintegrerande sociala företag i Nynäshamn, Tyresö 
och Spånga. Inbjudna är bl.a. förtroendevalda, förvaltningschefer och näringslivschefer i Haninge, 
Nynäshamn och Tyresö, liksom Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan m.fl. nyckelpersoner.  
 
För mer information om dagen, kontakta förbundets verksamhetsutvecklare för socialt företagande 
Saeed Hormozy, tel. 08-606 87 97 (vidarekoppling till mobil), e-post saeed.hormozy@haninge.se 
 

Seminarium på temat Våga fråga 
Den 21 november hölls ett seminarium på temat Våga fråga. Det handlade om att våga fråga kvinnor 
som söker stöd och hjälp om de varit utsatta för någon form av våld.  
 
En enkät med frågor om våld skickades ut till deltagarna tillsammans med minnesanteckningarna, till 
stöd för dem om ville pröva på att fråga sina klienter, patienter eller brukare om våld i nära relationer. Den 
testades under två veckor, och kommer att diskuteras på ett uppföljningsmöte.  
 
För mer information kring Våga fråga, kontakta processtödjare Åsa Halvarsson, tel. 08-606 85 89,  
e-post: asa.halvarsson@haninge.se 
Läs referatet från seminariet på www.samordningsforbundetostrasodertorn.se/Seminarier&konferenser
 

 Samordningsförbundet Östra Södertörn önskar alla medarbetare, 
förtroendevalda och samarbetspartners en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 


